



نحوه بازپرداخت تسهیلات

۱

در زمان تایید پایان تحصیل، پیامک ایجاد فیش های بازپرداخت و تاریخ شروع اقساط برای دانش آموختگان ارسال می گردد و می بایست از طریق سامانه صندوق، در سررسید تعیین شده (حداکثر شش ماه پس از فراغت از تحصیل) اقساط خود را بصورت الکترونیکی واریز نمایند. بدیهی است چنانچه دانش آموخته قبل از مهلت مذکور درخواست مجوز نماید، بازپرداخت اقساط از تاریخ صدور مجوز شروع خواهد شد.
 جدول تقسیط بازپرداخت تسهیلات دانشجویی به شرح ذیل می باشد:

مقطع	مبلغ اقساط (بدون احتساب وام شروع)	مبلغ اقساط (با احتساب وام شروع)
کاردانی و کارشناسی ناپیوسته	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
کارشناسی و کارشناسی ارشد	۱,۴۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰
دکترای حرفه ای	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰
پی ایچ دی	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰
تخصصی	۳,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰

موارد ذیل شامل بند (۱) نمی شوند:



دانشجویان انصرافی، اخراجی و یا ترک تحصیل ملزم به بازپرداخت کامل و یکجای بدهی و کل تسهیلات دریافتی خود به صندوق رفاه دانشجویان می باشند.

دانش آموختگان مشمول خدمت نظام وظیفه و پیام آوران بهداشت می توانند پس از اتمام دوره آموزشی با ارسال گواهی معتبر از یگان خدمتی (ذکر تاریخ شروع خدمت الزامی است) بازپرداخت بدهی خویش را موکول نمایند.

پذیرفته شدگان مقاطع ناپیوسته (حداکثر ۶ ماه بعد از فراغت از تحصیل و یا در حین بازپرداخت منظم بدهی) می توانند با تنظیم سند تعهد محضری در مقطع جدید، حسب تشخیص صندوق، بدهی های خویش را موکول نمایند.

تبصره: مقاطع دکترای تخصصی (Ph.D) و دستیاری و دریافت کنندگان وام شهریه (به استثناء پذیرفته شدگان دانشگاه تربیت مدرس)، شامل این بند نمی باشند.



شیوه بازپرداخت

مراجعه به سامانه صندوق رفاه



دانش آموختگان می توانند از سامانه students.srd.ir صندوق رفاه، نسبت به بازپرداخت اقساط خود در سررسید تعیین شده، اقدام نمایند. همچنین می توانند درخواست خود را در سامانه ثبت و مجوز مورد نظر را دریافت نمایند.

۶ امور آموزشی دانشگاه ها می بایست طبق دستورالعمل صندوق نسبت به معرفی پذیرفته شدگان مقاطع ناپیوسته به محض پذیرش اقدام نموده و از اعلام اتمام تحصیل این دسته از دانشجویان تا اخذ تسویه از صندوق خودداری نمایند.

۷ دانشگاه ها و مرکز خدمات آموزشی موظفند قبل از صدور هرگونه گواهی نامه و یا تأییدیه های موقت تحصیلی برای دانش آموختگان، نسبت به استعلام و بلا مانع بودن آن از صندوق اقدام نمایند.

۲ آن دسته از دانش آموختگانی که بدهی های خویش را بعد از سررسید تعیین شده بازپرداخت نمایند، مشمول خسارت تأخیر تأدیه بر مبنای ۱۲٪ سالیانه و به صورت روز شمار، به هنگام پرداخت اقساط خواهند شد.

۳ در صورت عدم بازپرداخت اقساط پس از گذشت ۶ ماه از تاریخ سررسید، کل بدهی تبدیل به دین حال شده و صندوق مجاز است در جهت وصول مطالبات معوق و هزینه های متعلقه نسبت به صدور اظهارنامه و اجرایه اقدام نماید.

۴ فارغ التحصیلانی که متقاضی دریافت اصل دانشنامه وریز نمرات هستند، ملزم به بازپرداخت کامل بدهی های خویش به صندوق رفاه دانشجویان می باشند.

۵ فارغ التحصیلانی که متقاضی دریافت مجوز پروانه دائم، تأسیس مطب، داروخانه، آزمایشگاه و مسئولیت فنی و می باشند در صورت بازپرداخت منظم بدهی های خویش طبق سررسید اوراق میتوانند اقدام به درخواست مجوز مشروط نمایند.